
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - LE PECQ

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - LE PECQ - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2008-a.4   © Nat'2i 2007-2011

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CLEMENTE Marion FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 31.02 989  

2. LABE Véronique FRA 1965 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 37.45 641  

3. HODENT Cloé FRA 1994 CN MEULAN 01 38.34 599  

4. GUIOT Caroline FRA 1977 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 39.03 567  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MALBEC Mathilde FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:07.66 952 33.36 (50 m)

2. CLEMENTE Marion FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:08.16 938 33.23 (50 m)

3. IMBOTT Céline FRA 1974 CN MEULAN 01 1:33.48 355 41.16 (50 m)

4. PELLETIER Charlotte FRA 1997 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 2:26.56 1 1:10.06 (50 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - LE PECQ

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUSSANT Melanie FRA 1981 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:25.15 933 33.61 (50 m) - 1:11.05 (100 m)

2. COUAILLET Andrea FRA 1996 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 2:54.93 557 39.75 (50 m) - 1:24.49 (100 m)

3. CARPELS Emilie FRA 1980 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 3:06.42 437 41.27 (50 m) - 1:27.57 (100 m)

4. LEROQUAIS Sophie FRA 1978 CN MEULAN 01 3:37.98 184 49.95 (50 m) - 1:44.91 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE BELLEGO Isabelle FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 4:56.62 972 33.67 (50 m) - 1:16.37 (100 m) - 2:26.26 (200 m) - 3:41.59 (300 m)

2. AUSSANT Melanie FRA 1981 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 5:06.83 900 33.99 (50 m) - 1:10.90 (100 m) - 2:28.62 (200 m) - 3:48.17 (300 m)

3. COUAILLET Andrea FRA 1996 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 6:07.10 533 40.07 (50 m) - 1:26.07 (100 m) - 3:02.86 (200 m) - 4:38.76 (300 m)

4. PEYROUX Dominique FRA 1962 CN MEULAN 01 6:10.78 513 40.50 (50 m) - 1:25.70 (100 m) - 3:00.77 (200 m) - 4:37.62 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE BELLEGO Isabelle FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 10:05.10 981 1:10.76 (100 m) - 2:25.23 (200 m) - 3:42.03 (300 m) - 4:59.13 (400 m) - 6:15.83 (500 m) - 7:32.45 (600 m) - 8:49.83 (700 m)

2. LEROY Myriam FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 10:52.48 818 1:15.07 (100 m) - 2:36.96 (200 m) - 3:59.63 (300 m) - 5:22.67 (400 m) - 6:45.08 (500 m) - 8:08.89 (600 m) - 9:31.67 (700 m)

3. OUNAS Linda FRA 1975 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 12:40.83 499 1:26.25 (100 m) - 2:59.88 (200 m) - 4:36.15 (300 m) - 6:14.11 (400 m) - 7:52.14 (500 m) - 9:28.36 (600 m) - 11:06.80 (700 m)

4. PEYROUX Dominique FRA 1962 CN MEULAN 01 12:42.60 495 1:28.23 (100 m) - 3:03.39 (200 m) - 4:39.86 (300 m) - 6:16.66 (400 m) - 7:53.04 (500 m) - 9:31.29 (600 m) - 11:07.16 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAVAUD Marie FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:24.95 734 40.03 (50 m)

2. BOUCHEREAU Séverine FRA 1992 CN MEULAN 01 1:30.52 614 44.31 (50 m)

3. PHILIPPE Catherine FRA 1964 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 1:37.22 483 47.80 (50 m)

4. LEDUC Ambre FRA 1997 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:53.62 230 53.74 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+_Poule%20L%20-%20LE%20PECQ%20%20(78)/resultats.html (2 sur 11)05/01/2008 00:32:13



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - LE PECQ

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BELFODIL Daphnée FRA 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:43.32 915 37.63 (50 m) - 1:19.69 (100 m)

2. MARZIALI Laura CAN 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 3:05.32 658 43.80 (50 m) - 1:29.64 (100 m)

3. PLANET Jeanine FRA 1974 CN MEULAN 01 3:41.81 325 49.66 (50 m) - 1:44.99 (100 m)

4. CREPIN Mélanie Valentina FRA 1998 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 3:57.23 219 54.97 (50 m) - 1:56.40 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. IOIME Adèle FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 1:32.80 797 42.98 (50 m)

2. FORTIN Valeriane FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:39.08 675 45.90 (50 m)

3. PATRICK Valentine FRA 1997 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:48.93 505 52.09 (50 m)

4. LECREUX Justine FRA 1991 CN MEULAN 01 1:58.04 370 54.12 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RONAN Charlotte FRA 1987 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 3:03.23 935 42.25 (50 m) - 1:29.16 (100 m)

2. PERONY BIGANT Justine FRA 1993 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 3:03.33 934 42.01 (50 m) - 1:28.52 (100 m)

3. ODEKERKEN Anaîs FRA 1990 CN MEULAN 01 4:03.20 389 52.74 (50 m) - 1:56.91 (100 m)

4. PHILIPPE Evane FRA 1998 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 4:12.13 328 57.57 (50 m) - 2:02.67 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUAILLET Anaëlle FRA 1993 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:24.40 689 37.59 (50 m)

2. MAYET Marie FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:30.07 568 40.62 (50 m)

3. MAS Audrey FRA 1986 CN MEULAN 01 1:38.13 416 44.82 (50 m)

4. OUNAS Linda FRA 1975 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 1:48.78 252 49.94 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HILLION Marie FRA 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 3:12.65 548 40.16 (50 m) - 1:27.96 (100 m)

2. IOIME Adèle FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 3:17.83 496 40.28 (50 m) - 1:30.61 (100 m)

3. MARTINSSON Isabella SWE 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 3:26.07 419 44.45 (50 m) - 1:37.04 (100 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - LE PECQ

4. MAS Audrey FRA 1986 CN MEULAN 01 3:39.47 308 47.72 (50 m) - 1:43.64 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LOYER Valérie FRA 1981 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:49.51 852 36.51 (50 m)

2. PERONY BIGANT Justine FRA 1993 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 2:51.83 822 40.51 (50 m)

3. GUEGUEN Chloé FRA 1993 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 3:12.03 590 42.67 (50 m)

4. GOURLIN Camille FRA 1987 CN MEULAN 01 3:31.42 404 45.13 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MALBEC Mathilde FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 5:57.77 831 41.45 (50 m) - 1:30.98 (100 m) - 2:59.38 (200 m)

2. LEROY Myriam FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 6:03.16 797 41.36 (50 m) - 1:29.03 (100 m) - 2:59.26 (200 m)

3. ROUAULT Carla FRA 1996 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 6:50.70 533 43.79 (50 m) - 1:39.25 (100 m) - 3:18.70 (200 m)

4. GOURLIN Camille FRA 1987 CN MEULAN 01 7:43.14 303 44.76 (50 m) - 1:42.45 (100 m) - 3:52.22 (200 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE BELLEGO Isabelle FRA 1994      

MARZIALI Laura CAN 1991      

LABE Véronique FRA 1965      

PERONY BIGANT Justine FRA 1993      

CARPELS Emilie FRA 1980      

MARTINSSON Isabella SWE 1995      

MALBEC Mathilde FRA 1995      

LAVAUD Marie FRA 1990      

FORTIN Valeriane FRA 1990      

COUAILLET Anaëlle FRA 1993 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 12:36.38 726 1:07.54 (100 m) - 2:19.64 (200 m) - 3:46.64 (300 m) - 5:00.20 (400 m) - 6:23.11 (500 m) - 7:37.63 (600 m) - 8:46.45 (700 m) - 10:01.72 (800 m) - 11:23.86 (900 m)

2. AUSSANT Melanie FRA 1981      

BELFODIL Daphnée FRA 1991      

CLEMENTE Marion FRA 1990      

RONAN Charlotte FRA 1987      

HILLION Marie FRA 1991      

LEROY Myriam FRA 1995      

LEDUC Ambre FRA 1997      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - LE PECQ

PATRICK Valentine FRA 1997      

MAYET Marie FRA 1994      

LOYER Valérie FRA 1981 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 12:53.81 684 1:06.38 (100 m) - 2:15.18 (200 m) - 3:23.63 (300 m) - 4:33.67 (400 m) - 5:45.04 (500 m) - 6:57.72 (600 m) - 8:45.64 (700 m) - 10:33.66 (800 m) - 11:45.83 (900 m)

3. MAS Audrey FRA 1986      

PLANET Jeanine FRA 1974      

PEYROUX Dominique FRA 1962      

HODENT Cloé FRA 1994      

LEROQUAIS Sophie FRA 1978      

LECREUX Justine FRA 1991      

BOUCHEREAU Séverine FRA 1992      

IMBOTT Céline FRA 1974      

ODEKERKEN Anaîs FRA 1990      

GOURLIN Camille FRA 1987 CN MEULAN 01 14:15.05 501 1:19.11 (100 m) - 2:46.38 (200 m) - 4:06.94 (300 m) - 5:33.22 (400 m) - 7:04.32 (500 m) - 8:38.66 (600 m) - 9:58.03 (700 m) - 11:31.16 (800 m) - 12:59.22 (900 m)

4. COUAILLET Andrea FRA 1996      

CREPIN Mélanie Valentina FRA 1998      

GUIOT Caroline FRA 1977      

PHILIPPE Evane FRA 1998      

IOIME Adèle FRA 1995      

ROUAULT Carla FRA 1996      

PHILIPPE Catherine FRA 1964      

OUNAS Linda FRA 1975      

GUEGUEN Chloé FRA 1993      

PELLETIER Charlotte FRA 1997 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 15:13.66 388 1:19.69 (100 m) - 3:02.41 (200 m) - 4:30.51 (300 m) - 6:07.70 (400 m) - 7:21.20 (500 m) - 8:42.38 (600 m) - 10:03.33 (700 m) - 11:22.03 (800 m) - 12:41.54 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAYET Marie FRA 1994      

HILLION Marie FRA 1991      

CLEMENTE Marion FRA 1990      

BELFODIL Daphnée FRA 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 5:07.00 926 39.54 (50 m) - 1:21.38 (100 m) - 2:45.66 (200 m) - 3:58.13 (300 m)

2. LE BELLEGO Isabelle FRA 1994      

PERONY BIGANT Justine FRA 1993      

COUAILLET Anaëlle FRA 1993      

MALBEC Mathilde FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 5:19.20 851 37.94 (50 m) - 1:17.36 (100 m) - 2:44.41 (200 m) - 4:10.57 (300 m)

3. PEYROUX Dominique FRA 1962      

GOURLIN Camille FRA 1987      

MAS Audrey FRA 1986      

BOUCHEREAU Séverine FRA 1992 CN MEULAN 01 6:13.02 558 43.38 (50 m) - 3:14.29 (200 m) - 4:54.35 (300 m)

4. PHILIPPE Evane FRA 1998      

IOIME Adèle FRA 1995      

COUAILLET Andrea FRA 1996      

GUEGUEN Chloé FRA 1993 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 6:22.09 515 54.51 (50 m) - 1:49.26 (100 m) - 3:24.48 (200 m) - 5:03.74 (300 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - LE PECQ

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUCHIAT Cyril FRA 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 25.89 1067  

2. GASPARD Etienne FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 29.16 855  

3. GIMENEZ Kenny FRA 1997 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 33.83 592  

4. SAVELLI Damien FRA 1979 CN MEULAN 01 34.42 562  

5. ZALEGH Sofiane FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 41.16 277  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SAMPSON Joevin FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:05.11 803 31.31 (50 m)

2. VERRIEST Adrien FRA 1984 CN MEULAN 01 1:14.30 560 35.07 (50 m)

3. ROUAULT Martin FRA 1998 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 1:26.87 299 39.72 (50 m)

4. TAVARES Vincent FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:32.19 213 42.51 (50 m)

5. CHERIF AUFAURE Sacha FRA 1996 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:39.97 114 44.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HILLION Vincent FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 2:26.77 712 33.13 (50 m) - 1:10.41 (100 m)

2. MULOT Gilles FRA 1967 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:29.04 682 33.13 (50 m) - 1:12.45 (100 m)

3. POUGET Marc FRA 1955 CN MEULAN 01 2:29.16 680 34.44 (50 m) - 1:12.46 (100 m)

4. LONGOU Gregoire FRA 1993 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 2:42.57 515 35.23 (50 m) - 1:16.26 (100 m)

5. YUGAY Den RUS 1995 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:53.41 397 36.77 (50 m) - 1:20.88 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUZAUD Quentin FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 4:25.56 1030 30.76 (50 m) - 1:04.00 (100 m) - 2:10.91 (200 m)

2. LAVAUD Marc FRA 1992 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 4:34.84 956 31.50 (50 m) - 1:05.71 (100 m) - 2:15.37 (200 m)

3. LEROY Louis FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 4:55.16 804 33.89 (50 m) - 1:11.07 (100 m) - 2:26.32 (200 m)

4. POUGET Marc FRA 1955 CN MEULAN 01 5:20.54 633 34.45 (50 m) - 1:12.39 (100 m) - 2:34.11 (200 m)

5. DE CASTILLA Pablo FRA 1992 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 5:26.76 594 34.02 (50 m) - 1:13.57 (100 m) - 2:38.01 (200 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (3) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - LE PECQ

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUAULT Gregory FRA 1980
C.N.
O. STGERMAIN LE PECQ

04 18:27.45 923 1:09.50 (100 m) - 2:23.06 (200 m) - 3:36.95 (300 m) - 4:51.40 (400 m) - 6:05.74 (500 m) - 7:19.54 (600 m) - 8:33.09 (700 m) - 9:46.00 (800 m) - 11:01.22 (900 m) - 12:15.45 (1000 m) - 13:29.78 (1100 m) - 14:44.87 (1200 m) - 15:58.98 (1300 m) - 17:14.46 (1400 m)

2. LE TENO Loris FRA 1993
CN HOUILLES-
CARRIERES

01 18:49.68 881 1:11.35 (100 m) - 2:24.98 (200 m) - 3:39.42 (300 m) - 4:54.11 (400 m) - 6:09.33 (500 m) - 7:24.54 (600 m) - 8:40.13 (700 m) - 9:55.98 (800 m) - 11:10.50 (900 m) - 12:28.20 (1000 m) - 13:44.68 (1100 m) - 15:00.98 (1200 m) - 16:18.11 (1300 m) - 17:34.86 (1400 m)

3. AUBRY Yohann FRA 1993
C.N.
O. STGERMAIN LE PECQ

03 19:38.14 793 1:11.98 (100 m) - 2:28.42 (200 m) - 3:46.01 (300 m) - 5:04.75 (400 m) - 6:23.42 (500 m) - 7:43.44 (600 m) - 9:02.69 (700 m) - 10:22.48 (800 m) - 11:42.20 (900 m) - 13:01.47 (1000 m) - 14:21.28 (1100 m) - 15:40.66 (1200 m) - 17:00.69 (1300 m) - 18:20.23 (1400 m)

4. PRAT Yann FRA 1972
C.N.
O. STGERMAIN LE PECQ

02 22:42.51 500 1:21.69 (100 m) - 2:49.84 (200 m) - 4:21.13 (300 m) - 5:52.66 (400 m) - 7:24.86 (500 m) - 8:57.70 (600 m) - 10:28.61 (700 m) - 12:01.80 (800 m) - 13:34.64 (900 m) - 15:06.32 (1000 m) - 16:39.36 (1100 m) - 18:10.30 (1200 m) - 19:42.26 (1300 m) - 21:14.31 (1400 m)

5. RUELLE Gérard FRA 1970 CN MEULAN 01 27:11.02 194 1:33.54 (100 m) - 3:18.64 (200 m) - 4:13.92 (300 m) - 6:05.64 (400 m) - 7:57.80 (500 m) - 9:52.02 (600 m) - 11:46.76 (700 m) - 13:42.82 (800 m) - 15:36.26 (900 m) - 17:28.54 (1000 m) - 19:23.90 (1100 m) - 21:16.73 (1200 m) - 23:15.95 (1300 m) - 25:12.54 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ULPAT Jérôme FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 1:16.86 736 37.53 (50 m)

2. ROSEL Steven FRA 1990 CN MEULAN 01 1:19.25 680 37.59 (50 m)

3. LAJOIE Maxime FRA 1992 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:20.70 648 38.56 (50 m)

4. AUBRY David FRA 1996 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:23.82 580 39.67 (50 m)

5. BRETON Thibault FRA 1995 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:32.91 405 43.85 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MOUTIN Olivier FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 2:26.78 947 34.75 (50 m) - 1:11.52 (100 m)

2. LE TENO Loris FRA 1993 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:27.91 932 35.03 (50 m) - 1:12.70 (100 m)

3. DUC Quentin FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:43.58 735 38.47 (50 m) - 1:20.13 (100 m)

4. GUEGUEN Jerome FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 2:50.77 652 41.60 (50 m) - 1:24.20 (100 m)

5. CHAMBORD Guillaume FRA 1973 CN MEULAN 01 3:17.26 391 42.86 (50 m) - 1:31.49 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUCHIAT Cyril FRA 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:09.42 1106 32.63 (50 m)

2. ROBERT Sébastien FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 1:24.44 744 40.36 (50 m)

3. LONGOU Gabriel FRA 1996 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:54.52 234 54.02 (50 m)
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4. LE ROC'H MORGERE Adrien FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:59.07 182 56.73 (50 m)

N.C. MARTIN Florian FRA 1989 CN MEULAN 01 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUERIN Nicolas FRA 1992 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:44.86 901 38.03 (50 m) - 1:19.98 (100 m)

2. ROBERT Sébastien FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 2:58.57 745 41.60 (50 m) - 1:27.26 (100 m)

3. LONGOU Pierre FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 2:59.50 735 40.07 (50 m) - 1:26.26 (100 m)

4. FOUSSARD Nicolas FRA 1995 CN HOUILLES-CARRIERES 01 3:40.48 360 48.54 (50 m) - 1:44.84 (100 m)

5. MARTIN Florian FRA 1989 CN MEULAN 01 3:51.66 281 46.54 (50 m) - 1:43.72 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRAY Raphaël FRA 1982 CN MEULAN 01 1:06.66 939 31.06 (50 m)

2. DUPUIS Igor FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 1:11.27 820 32.88 (50 m)

3. LONGOU Pierre FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 1:20.73 601 36.15 (50 m)

4. PHILIPPE Valentin FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 1:28.16 453 39.89 (50 m)

5. JARRIOT Arthur FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:45.79 185 45.64 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAVAUD Marc FRA 1992 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:22.92 975 32.13 (50 m) - 1:08.57 (100 m)

2. BRAY Raphaël FRA 1982 CN MEULAN 01 2:39.87 755 35.42 (50 m) - 1:15.51 (100 m)

3. MOUTIN Olivier FRA 1990 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 2:41.65 733 33.62 (50 m) - 1:14.05 (100 m)

4. LEROY Louis FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 2:51.98 615 36.88 (50 m) - 1:20.94 (100 m)

5. LE TENO Dylan FRA 1995 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:57.89 552 38.37 (50 m) - 1:22.73 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROQUEFORT VILLENEUVE Tanguy FRA 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 2:28.28 931 31.94 (50 m) - 1:10.89 (100 m)

2. CHARTIER Loïc FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 2:49.48 659 38.76 (50 m) - 1:24.27 (100 m)

3. LE TENO Dylan FRA 1995 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:51.61 635 36.84 (50 m) - 1:19.74 (100 m)
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4. WALTREGNY Fabrice FRA 1986 CN MEULAN 01 3:01.58 525 37.93 (50 m) - 1:25.54 (100 m)

5. CHARIER Fabien FRA 1979 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 3:13.05 412 39.30 (50 m) - 1:25.84 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUZAUD Quentin FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 5:06.27 964 31.85 (50 m) - 1:06.99 (100 m) - 2:23.87 (200 m) - 3:56.78 (300 m)

2. DUPUIS Igor FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 5:33.51 782 35.36 (50 m) - 1:18.01 (100 m) - 2:41.11 (200 m) - 4:20.23 (300 m)

3. ULPAT Jérôme FRA 1994 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 5:59.04 628 37.67 (50 m) - 1:22.92 (100 m) - 2:51.48 (200 m) - 4:34.57 (300 m)

4. PRAT Yann FRA 1972 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 6:17.82 526 40.04 (50 m) - 1:25.88 (100 m) - 3:08.01 (200 m) - 4:55.20 (300 m)

5. CHAMBORD Alexandre FRA 1971 CN MEULAN 01 7:40.35 184 42.05 (50 m) - 1:34.10 (100 m) - 3:39.04 (200 m) - 6:00.11 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUBRY David FRA 1996      

AUBRY Yohann FRA 1993      

BOUCHIAT Cyril FRA 1991      

SAMPSON Joevin FRA 1994      

DUPUIS Igor FRA 1995      

ROQUEFORT VILLENEUVE Tanguy FRA 1991      

LAVAUD Marc FRA 1992      

DUC Quentin FRA 1994      

GUERIN Nicolas FRA 1992      

MULOT Gilles FRA 1967 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 10:41.78 844 1:11.94 (100 m) - 2:18.55 (200 m) - 3:14.32 (300 m) - 4:20.62 (400 m) - 5:24.96 (500 m) - 6:24.49 (600 m) - 7:24.00 (700 m) - 8:31.34 (800 m) - 9:34.56 (900 m)

2. ULPAT Jérôme FRA 1994      

ROUAULT Gregory FRA 1980      

ROBERT Sébastien FRA 1994      

ROUAULT Martin FRA 1998      

PHILIPPE Valentin FRA 1994      

CHARTIER Loïc FRA 1994      

LEROY Louis FRA 1994      

GUEGUEN Jerome FRA 1995      

GIMENEZ Kenny FRA 1997      

HILLION Vincent FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 11:59.86 628 1:06.15 (100 m) - 2:08.53 (200 m) - 3:14.23 (300 m) - 4:39.01 (400 m) - 5:51.03 (500 m) - 7:02.08 (600 m) - 8:09.35 (700 m) - 9:21.95 (800 m) - 10:49.44 (900 m)

3. WALTREGNY Fabrice FRA 1986      

ROSEL Steven FRA 1990      

RUELLE Gérard FRA 1970      

SAVELLI Damien FRA 1979      

VERRIEST Adrien FRA 1984      

CHAMBORD Alexandre FRA 1971      
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POUGET Marc FRA 1955      

MARTIN Florian FRA 1989      

BRAY Raphaël FRA 1982      

CHAMBORD Guillaume FRA 1973 CN MEULAN 01 12:04.51 616 1:09.87 (100 m) - 2:12.14 (200 m) - 3:26.97 (300 m) - 4:49.94 (400 m) - 6:06.73 (500 m) - 7:24.01 (600 m) - 8:30.48 (700 m) - 9:56.31 (800 m) - 10:56.54 (900 m)

4. LAJOIE Maxime FRA 1992      

PRAT Yann FRA 1972      

LONGOU Gabriel FRA 1996      

LONGOU Gregoire FRA 1993      

LONGOU Pierre FRA 1990      

CHERIF AUFAURE Sacha FRA 1996      

CHARIER Fabien FRA 1979      

MOUTIN Olivier FRA 1990      

GASPARD Etienne FRA 1990      

DE CASTILLA Pablo FRA 1992 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 12:12.83 596 1:10.24 (100 m) - 2:15.32 (200 m) - 3:49.24 (300 m) - 5:02.26 (400 m) - 6:07.42 (500 m) - 7:07.62 (600 m) - 8:18.68 (700 m) - 10:00.48 (800 m) - 11:06.62 (900 m)

5. ROUZAUD Quentin FRA 1991      

FOUSSARD Nicolas FRA 1995      

LE TENO Dylan FRA 1995      

JARRIOT Arthur FRA 1996      

METOIS Florent FRA 1997      

TAVARES Vincent FRA 1996      

BRETON Thibault FRA 1995      

LE ROC'H MORGERE Adrien FRA 1996      

YUGAY Den RUS 1995      

LE TENO Loris FRA 1993 CN HOUILLES-CARRIERES 01 13:39.32 399 58.35 (100 m) - 2:19.15 (200 m) - 3:29.82 (300 m) - 4:54.64 (400 m) - 6:33.22 (500 m) - 8:06.40 (600 m) - 9:24.14 (700 m) - 10:15.30 (800 m) - 12:32.70 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUCHIAT Cyril FRA 1991      

GUERIN Nicolas FRA 1992      

LAVAUD Marc FRA 1992      

ROQUEFORT VILLENEUVE Tanguy FRA 1991 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 03 4:28.43 961 31.46 (50 m) - 1:03.46 (100 m) - 2:22.48 (200 m) - 3:27.67 (300 m)

2. LAJOIE Maxime FRA 1992      

LONGOU Pierre FRA 1990      

MOUTIN Olivier FRA 1990      

DE CASTILLA Pablo FRA 1992 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 02 4:57.59 772 38.41 (50 m) - 1:20.21 (100 m) - 2:41.82 (200 m) - 3:51.11 (300 m)

3. LE TENO Loris FRA 1993      

LE TENO Dylan FRA 1995      

ROUZAUD Quentin FRA 1991      

YUGAY Den RUS 1995 CN HOUILLES-CARRIERES 01 5:04.16 733 34.11 (50 m) - 1:10.32 (100 m) - 2:43.79 (200 m) - 3:49.19 (300 m)

4. LEROY Louis FRA 1994      

ROBERT Sébastien FRA 1994      

ULPAT Jérôme FRA 1994      

HILLION Vincent FRA 1995 C.N.O. STGERMAIN LE PECQ 04 5:06.29 720 36.48 (50 m) - 1:15.48 (100 m) - 2:39.80 (200 m) - 3:59.64 (300 m)
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5. POUGET Marc FRA 1955      

BRAY Raphaël FRA 1982      

CHAMBORD Guillaume FRA 1973      

CHAMBORD Alexandre FRA 1971 CN MEULAN 01 5:28.10 597 40.33 (50 m) - 1:22.70 (100 m) - 2:37.89 (200 m) - 4:09.86 (300 m)

Programme de la Compétition
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